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Beslutsförslag Förvaltningen Kultur och skola 
 
Anders Carlsson 
Utvecklingsledare 

Datum 
2021-12-08 

Diarienummer 
DNKS210464 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 
 
Beslutsförslag gällande ansökan för projektet 
Konstvalet i Årstad 2022 

Förslag till beslut 

Driftnämnden Kultur och skola beslutar att 
- bevilja 250 000 kr till projektet Konstvalet i Årstad 2022. 

Sammanfattning 

Projektet vill öka intresset för konst i närområdet och har som huvudsaklig 
målgrupp invånare i Årstad. Konstnärer verksamma inom olika genrer ska 
bjudas in för att skapa (varsitt) verk som är möjligt att enkelt och relativt 
billigt massproduceras. Önskemål att konstverken är inspirerade av Årstad av 
idag. 
 
Originalverken ställs ut eller publiceras i digital form. Varje hushåll i Årstad 
som så önskar (ev det större området Årstads härad) får välja ett av verken 
och får gratis ta hem det som signerad kopia, och som motprestation önskar 
projektet en bild av verket i den miljö där det har hamnat.  
 
Denna bild används vid utvärdering, vid diskussioner, aktiviteter osv. 
Konstnären ersätts för arbetet och får behålla originalet. Upplagan av varje 
konstverk beror på hur Årstads invånare väljer, men totalt finns i byn cirka 
110 hushåll.  
 
Årstads mycket tillfälliga konsthall har hittills fått låna det gamla mejeriet i 
Årstad av de privata ägarna. I ansökan står att de måste vara beredda på att 
det kan ändras och att en eventuell verksamhet - utställning - måste äga rum 
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någon annanstans. I så fall blir Årstads mycket tillfälliga konsthall mobil, 
flyttar ut på nätet eller hittar en annan lokal. Projektet 2022 kan till största 
delen äga rum utanför mejeriet. 

Bakgrund 

På förvaltningen Kultur och skolas beslutsmöte för ansökningar om Stöd för 
kulturutveckling (projekt) & Stöd till film 2021-12-03 fattades beslut om att 
föreslå nämnden att ansökan beviljas 250 000 kr. Beslutet togs utifrån 
Riktlinjer för regionalt kulturstöd (DNKS 150150-2) och befintlig budgetram 
för Stöd till kulturutveckling. 

Konsekvensbeskrivning 

Beslutet innebär att samtliga innevånare i Årstad, ev det större området 
Årstads härad kontaktas av ett konstprojekt. Syftet med projektet är att konst 
ska nå fler på ett enkelt sätt och att fler konstnärer ska få möta en publik i 
Årstad. I hemmen finns hela publiken, oavsett ålder, kön, sysselsättning, 
politisk åsikt, sexuell läggning, funktionsvariation osv. Målet med projektet är 
att alla som vill ska få en bit konst, inspireras, irriteras och influeras.   
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Projektet tilldelas 250 000 kr inom budgetramen för Stöd till kulturutveckling 
2021. 
 

Förvaltningen Kultur och skola 

Eva Nyhammar  
Förvaltningschef  

Bilaga: 
Ansökan för projektet Konstvalet i Årstad 2022 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Leif Haglund/Urbane Guerilla 
 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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